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§ 3g 

Medborgarförslag om städning och skötsel av gator i Vällingby, Vinsta 

Svar på medborgarförslag 

 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 29 januari 2016. 

 Dnr 1.2.4-040-2016. 

 

 Sammanfattning 

I medborgarförslaget framförs önskemål om att utöka städningen och tömning av sopor på 

gatumark i Vinsta industriområde. Stadsdelsnämnden ansvarar inte för städning av gatumark 

men det är angeläget att stadsdelsområdet är väl städat och tryggt då det ligger till grund för 

ökad trygghet. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden överlämnar ärendet till 

trafiknämnden för vidare hantering.  

 

   

BESLUT 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till trafiknämnden för vidare 

hantering. 

 

 

 

Särskilt uttalande   

Vice ordförande Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L) lämnade 

följande särskilda uttalande: 

 

”Intentionen i dessa medborgarförslag stöds av Alliansen. 

Vad gäller parkeringsfrågan på Dalkärrsleden bör en lokal avvikelse från parkeringsreglerna 

göras. Det kan inte vara rimligt att ha parkeringsförbud på båda sidorna en dag/vecka och 

därmed tvinga bilisterna att trängas runt om på angränsande gator. En bieffekt har blivit att 

hastigheten ökat på gatan de dagar då dubbelt p-förbud råder.                                                                                                      

Ett förslag som medskick till Trafiknämnden vore att den dag det ska städas ,= p-förbud,  

skulle parkering tillåtas på motstående sida av gatan! 

 

Vad gäller städningen finns regler för hur den ska utföras, men det saknas uppföljning så att 

det blir ett godkänt resultat! Se till att stockholmsvärdarna får utökat arbete i ytterstaden för att 

göra stadsdelarna snyggare och tryggare! Trots ett ökat användande av ” Tyck till appen ” så 

uteblir den utlovade städningen! Detta gäller även de boplatser där husvagnar illegalt är 

uppställda och där skräp hopas. Gör rent! Gör snyggt!” 

           forts. 
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 Ersättaryttrande 

Ersättare Carina Franke (KD) instämmer i (M+L):s särskilda uttalande. 

 

 Ersättaryttrande 

Ersättare Bertil Pelland (C) instämmer i (M+L):s särskilda uttalande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


